ГЛАВА

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2014 № 36

Об утверждении перечня должностных лиц органа муниципального жилищного контроля
городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», законом Московской области от 11.10.2012 № 148/2012-ОЗ «Об
отдельных вопросах осуществления муниципального жилищного контроля на территории
Московской области», постановлением главы городского поселения Видное от 26.12.2013г. №
95 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции
«Осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского поселения
Видное»,Уставом городского поселения Видное

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав органа муниципального жилищного контроля из числа должностных
лиц администрации городского поселения Видное, являющихся муниципальными жилищными
инспекторами согласно приложения № 1 к настоящему постановлению
 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте
администрации городского поселения Видное
 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
городского поселения Видное        А.Е. Усков

Приложение № 1
к постановлению главы

городского поселения Видное
от 23.04.2014 г. № 36

Перечень должностных лиц органа муниципального жилищного контроля, являющихся
муниципальными жилищными инспекторами

Главный муниципальный жилищный инспектор городского поселения Видное (руководитель
органа муниципального жилищного контроля):

Первый заместитель главы администрации городского поселения Видное               А.Е. Усков

Перечень должностных лиц - муниципальных жилищных инспекторов городского поселения
Видное:

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства                                             А.Ю. Спаськов

Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства                             Е.Ю. Борисова

Главный специалист отдел градостроительства,
земельных, жилищных отношений и правового обеспечения…………………   М.Ю. Кашуркина

Первый заместитель главы администрации
городского поселения Видное        А.Е. Усков